
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Московская область

Государственное бю дж етное образовательное учреж дение высшего образования М осковской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

“ I »  ” /О 2021 г. №

О зачислении на первый курс 
заочной формы обучения по программам 
бакалавриата на договорной основе 
с полной компенсацией затрат на обучение 
в филиал «Протвино»

На основании личных заявлений и заключенных договоров 

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить с 1 ноября 2021 года на первый курс заочной формы обучения по программам 
бакалавриата на договорной основе с полной компенсацией затрат на обучение в филиал 
«Протвино» следующих лиц, прошедших вступительные испытания

на направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника,
профиль Программное обеспечение вычислительной техники и автоматизированных систем

№
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных 

баллов
1. Юрков Артем Константинович 246
2. Демехин Павел Евгеньевич 244
3. Голубков Алексей Дмитриевич 235
4. Сучков Максим Владимирович 234
5. Федина Инна Андреевна 227
6. Михина Елена Александровна 227
7. Пыников Дмитрий Дмитриевич 200
8. Савичев Егор Дмитриевич 199
9. Пащенко Денис Витальевич 177
10. Попов Владислав Анатольевич 171

на направление 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств, 
профиль Автоматизация технологических процессов и производств

№
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных 

баллов
1. Гейдаров Данила Акимович 247
2. Каменецкая Ольга Геннадьевна 237
3. Волошанский Алексей Васильевич 220
4. Лагуткин Александр Алексеевич 212
5. Видякин Николай Александрович 212



6. Гудзан Александр Александрович 205
7. Кузнецов Сергей Павлович 197
8. Цыганов Андрей Вячеславович 196
9. Капырин Евгений Павлович 192
10. Черенков Максим Дмитриевич 192
11. Свиридова Анна Юрьевна 187
12. Зудков Максим Евгеньевич 178
13. Бронзова Дарья Игоревна 166
14. Заикин Александр Михайлович 135
15. Сидоров Максим Андреевич 132
16. Евграфов Дмитрий Игоревич 115

Ректор Д.В.Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, филиал «Протвино» (ПК, учебный отдел, ОК, бухгалтерия, библиотека)

Ответственный секретарь 
приемной комиссии

Ответственный секретарь
отборочной комиссии филиала «Протвино»

И.С. Заикина

М.М. Губаева


